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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

27 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.
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‘Y’ kuşağını yazmaya hazırlanıyordum 
ki, bir arkadaşımdan aldığım ileti beni çok 
düşündürdü. Arayıp da bulamadığım bir 
hazine gibi geldi bana. Çünkü, ‘Y’ kuşağını 
anlamak için önce benim kuşağımı anlatmak 
lazım. İşte bu ileti tam da onu anlatıyor.

 “The Top Five Regrets of Dying/Ölmek 
Üzere Olanların En Çok Pişman Olduğu 
5 Konu” isimli kitabın yazarı Avusturyalı 
Bronnie Ware 8 yıl boyunca İngiltere’nin 
güneydoğusundaki bir kentte, palyatif 
bakım hemşiresi olarak çalışmış. Yani ölmek 
üzere olan hastaların son birkaç haftasına 
refakat etmiş.  

118 T 
Karaköy-
Elmadağ 
Branch Lions 
kulübünün 
Kışlaçayı ve 
Avcılarsuyu 
Değirmendere 
ilkokullarına 
düzenlediği 
ziyaret programı 
dün Avcılarsuyu 
İlkokulu ziyareti 
ile sona erdi.

Hıdırellez  Orta Asya, Orta Doğu, Anadolu 
ve Balkanlar'da; kültür coğrafyamızda farklı 
dinlere  ve halklara mensup insanlarca kutlanan 
mevsimlik bayramlardandır. Ruz-ı Hızır (Hızır 
Günü) olarak adlandırılan Hıdırellez, dünyada 
darda kalanların yardımcısı olduğu düşünülen 
Hızır ile denizlerin hâkimi olduğuna inanılan 
İlyas'ın yeryüzünde buluştukları gün olarak 
düşünülür ve kutlanır. Eski takvimlerden 
Rumi takvimde 6 Mayıs, daha eski olan Julian 
takviminde ise 23 Nisan Hıdırellez günü olup 
6 Mayıs’tan başlayıp 7 Kasım’a kadar olan süre 
Hızır Günleri adıyla yaz mevsimini, 8 Kasım’dan 
5 Mayıs’a kadar olan süre ise Kasım Günleri 
adıyla kış mevsimini oluşturmaktadır.

Hacı Şakire ve Hasan Öğücü ile 
Sadettin Batmazoğlu ve Mahmut 
Güleç'in yaptırdığı okulları bakanlık 
müsteşarı açtı.

Sınırdaki baskın olayından sonra 
Ankara' ya dönen İçişleri Bakanı 
Yıldırım Akbulut'un yerine müsteşarı 
Galip Demirel üç okul ve bir yurdun 
açılışını yaptı. 

AKP Hükümeti’nin toplumun 
beklentilerini karşılayamadığını, 
beklentilerin yerini kaygıların 
aldığını söyleyen EMEP İl Başkanı 
Mehmet Türkmen, “Seçim öncesi 
ve akabinde halkın önemli bir kısmı 
AKP’yi destekliyor, kendilerince farklı 
beklentiler içine giriyordu. Ancak 
aradan geçen zaman gösterdi ki AKP 
halkın beklentilerini karşılamaktan 
çok uzak. 

Ekonomik kriz kayıt dışılığı arttırdıEkonomik kriz kayıt dışılığı arttırdı
Ekonomik krizin kayıt dışılığı arttırdığını ifade eden Gaziantep Buzdolabı ve 

Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, ‘’Ülke genelinde yaşanan ekonomik 
kriz nedeniyle maliyetlerin altından kalkmayanlar dükkanlarına kilit vurup kayıt dışı 

çalışmaya başladı. Günümüzde her araç bir dükkan desek abartmış olmayız. Kayıt dışı 
sektöre büyük zarar verdiği gibi aynı zamanda haksız rekabete yol açıyor’’ dedi.

Satışlarımız ve tamirat 
işlerimiz hiç olmadığı 

kadar düştü
İşlerin düştüğünü sözlerine 

ekleyen Ulu, ‘’Satışlarımız veya 
tamirat işlerimiz hiç olmadığı 
kadar düştü. Son yılların 
en düşük seviyesinde desek 
abartmış olmayız. Geçmiş 
yıllarda buzdolabı bozulduğunda 
hemen tamir ettirip 
kullanıyorlardı, ancak şimdi 
o durum kalmadı. Beyaz eşya 
bozulduğu anda taksitle alıyorlar. 
Vatandaş peşin almayı bıraktı. Bu 
da ister istemez bizleri olumsuz 
etkiledi’’ şeklinde konuştu. 

Ülkemizde ekonomik krizin insanları boğaz topluğuna yaşar hale 
getirmesiyle bacasız sanayi olarak adlandırılan turizmde zor günler 

yaşanıyor. Özellikle yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte kültür 
turlarına ağırlık veren seyahat acenteleri umduğunu bulamadı

Kültür turlarına ilgi hiç 
beklemediğimiz kadar azaldı

TÜRSAB GAP BTK 
Başkanı İbrahim Halil 
Kılınç, ‘’İşlerin yüzde 
90 oranında düşüş 
gösterdiği sektörde 
tüm umutlarımızı 
kültür turlarına 
bağlamıştık. Ama 
vatandaşın ekonomik 
gücü zayıf olduğundan 
beklediğimizi 
alamıyoruz. Kültür 
turlarına ilgi hiç 
beklemediğimiz kadar 
azaldı. Hiç bu şekilde 
düşünmemiştik, nasıl 
yapacağız bilemiyoruz’’ 
ifadelerini 
kullandı. 4’TE

Türkiye’de kadın cinayetlerin gün geçtikçe artıyor. İstanbul’da Bahar Aksu’nun eski eşi 
tarafından katledilmesine Gaziantep Demokratik Kadın Platformu sert şekilde tepki gösterdi

Kadın ve çocukları katledenler elini  
kolunu sallayarak ortada dolaşıyor

Zilan Yücel, ‘’Kadınları, çocukları katledenlerin elini kolunu sallayarak dolaştığı bir düzende, muhalefetin 
her kesimine yönelen şiddet de cesaret buluyor. Cezasızlık politikası sadece kadınlara değil, toplumun tüm 
direnen, sorgulayan, eleştiren kesimlerine yönelen saldırıların zeminini hazırlıyor’’ şeklinde konuştu. 

Kadına yönelik şiddet 
devletin dilinde, yasalarında, 

uygulamalarında yeniden 
üretiliyor

Şiddetin politik olduğunu vurgulayan 
Yücel, ‘’Kadına yönelik şiddet, sadece 
sokakta değil, devletin dilinde, 
yasalarında, uygulamalarında yeniden 
üretiliyor. Yirmi yıldır sürdürülen 
politikalar, kadını birey olarak değil, 
‘Ailenin temeli’ olarak tanımlıyor; 
kadınları yaşamın her alanından 
çekip evin içine hapsediyor. ‘Aile yılı’ 
ilan ederek, belediyelerde açılan ‘Eş 
ve aile okulları’ ile kadınlara itaat, 
sabır ve sessizlik dayatılıyor. Çocuk 
istismarını ‘Bir kereden bir şey olmaz’ 
diyerek geçiştiren anlayış, bugün kadın 
cinayetlerinin de üstünü örtmeye 
çalışıyor’’ dedi. 

Aile hekimliğinde sistem değişti. Yeni uygulamaya göre aile 
hekimine kayıtlı olduğu il ile ikametleri farklı olan vatandaşın 

aile hekimliği kayıtları ikamet ettikleri adrese taşınacak

Yeni bir kaos ortamı ile 
karşı karşıya kalacağız

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu 
Genel Sekreteri Dr. Gökhan Erdoğan, 
‘’Şu an yeni bir muhtemel kaos ortamı ile 
karşı karşıya kalacağız. Vatandaşlarımıza 
da sorumluluk yüklenmesi ve aile 
hekimlerinden
bağımsız sebepler 
yüzünden aile 
hekimlerinin 
cezalandırılmasından 
vazgeçilmeli. 2 yılda 
bir araç muayenesinin 
bile zorunlu olduğu 
ülkemizde 6 ayda bir 
sağlık taramasından 
hekim değil vatandaş 
sorumlu olmalı’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE

"MFF Orta Doğu 
Gıda Fuarı" açılıyor

Orta Doğu’nun en büyük ve en kapsamlı 
gıda fuarı olma özelliği taşıyan "MFF 
Orta Doğu Gıda Fuarı" 7-9 Mayıs 2025 
tarihleri arasında Gaziantep Ortadoğu Fuar 
Merkezi’nde (OFM) gerçekleştirilecek.

Fuara; Irak, İran, Suudi Arabistan, Mısır, 
Libya, Rusya, Türk Cumhuriyetler ve 
Afrika ülkeleri başta olmak üzere toplam 
24 ülkeden en az 500 nitelikli alıcı katılım 
sağlayacak.

Genç avukatlara destek 
olunması gerekiyor
Yeni mezun avukatlara yardım eli 

uzanması gerektiğini dile getiren 
Akademisyen Dr. Avukat Hakan Gencer, 
‘’Ülke genelinde yaşanan ekonomik 
sıkıntılardan herkes gibi avukatlarda 
üzerine düşeni fazlasıyla alıyor. Genç 
avukatlar, bu zorlu süreci en fazla derinden 
hisseder hale geldi. Dolayısıyla bu zorlu 
günleri atlatmaları için genç avukatlara 
destek olunması gerekiyor’’ dedi. 4’TE

Hakan Gencer

Dr. Gökhan Erdoğan
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
27 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

 Kaybolan kuşak 
yeni kuşak… 

Arayıp da bulamadığım bir hazine gibi 
geldi bana. Çünkü, ‘Y’ kuşağını anlamak 
için önce benim kuşağımı anlatmak 
lazım. İşte bu ileti tam da onu anlatıyor.

 “The Top Five Regrets of Dying/
Ölmek Üzere Olanların En Çok 
Pişman Olduğu 5 Konu” isimli 
kitabın yazarı Avusturyalı Bronnie 
Ware 8 yıl boyunca İngiltere’nin 
güneydoğusundaki bir kentte, palyatif 
bakım hemşiresi olarak çalışmış. Yani 
ölmek üzere olan hastaların son birkaç 
haftasına refakat etmiş. Ware, bir 
anlamda, birçok insanın hayatının son 
faslına hangi duygu ve düşüncelerin 
damgasını vurduğuna uzun yıllar tanık 
olmuş.

 Bronnie Ware edindiği bu tecrübeleri, 
hastaları ile dertleşmelerinden çıkardığı 
sonuçları, bir kitapta derlemiş. 
HemşireWare, amacının, ömrü önünde 
uzanan diğer insanlara ilham vermek 
olduğunu paylaşıyor. İşte sırasıyla o 5 
konu...

 1. “Keşke kendi hayatımı yaşama 
cesaretini gösterebilseydim”

Hayatının noktalanmak üzere olduğunu 
anlayan insanın, birçok hayalinin 
gerçekleşmediğini görmesi kolaylaşıyor. 
Benim refakat ettiğim, ölmek üzere olan 

hastaların çoğu, hayallerinin yarısını bile 
gerçekleştirememişti ve hepsi bunun en 
büyük sorumlusunun kendisi olduğunun 
farkında olarak hayata veda etti. Çünkü 
her biri çeşitli nedenlerden ötürü, kendi 
istedikleri hayatı yaşayacakları yerde 
başkalarının onlardan beklediği hayatı 
yaşamıştı.

 2. “Keşke o kadar çok çalışmasaydım”
Ölümüne refakat ettiğim bütün erkek 

hastalarımın pişman olduğu ortak şey 
vardı. Hepsi evlatlarının çocukluk 
dönemini kaçırdıkları ve karısına 
daha fazla zaman ayıramadığı için 
pişmanlık duyuyordu. Gerçi kadınlar da 
aynı pişmanlığı dile getiriyordu ama çoğu 
ileri yaşlarda olduğu için, bu kadınların 
çok azı hayatı boyunca tam mesaili bir 
işte çalışmıştı. Ama erkekler istisnasız, iş 
dünyasının tekdüzeliği içinde o kadar çok 
zaman geçirdiği için pişmandı.

 3. “Keşke duygularımı açıklama 
cesareti gösterebilseydim”

İlgilendiğim birçok kişi, hayatı boyunca 
durup dururken ‘ortamın ahenkini 
bozmamak’ adına duygularını bastırmış. 
O nedenle de ortalama bir mutluluk 
yakalayabilmişler ama hiçbir zaman 
olmak istedikleri kişi olamamışlardı. 
Ve bence yakalandıkları birçok hastalığa 

da işte bu hayata küskünlük ve 
memnuniyetsizlik sebebiyet vermişti.

 4. ”Keşke arkadaşlarımla daha 
fazla görüşseydim”

Hastalarımın büyük bir kısmı, 
hayatlarının son haftasında sahip 
oldukları arkadaşlıkların ne kadar 
değerli olduğunu anladılar. Ama 
hemen hepsinin hayatı o kadar yoğun 
bir tempo ile geçmişti ki, arkadaşlarını 
yıllar boyunca ihmal etmiş ve çoğu ile 
iletişimi kaybetmişlerdi. Ve maalesef 
birçoğuna, hayatına nokta koymadan 
önce eski arkadaşlarına ulaşmak ve 
onları bir kez daha görmek kısmet 
olmadı. Tecrübelerime dayanarak şunu 
kesinlikle söyleyebilirim: Ölmek üzere 
olan her insan, eski arkadaşlarını 
özlüyor.

 5. “Keşke daha mutlu olmama izin 
verseydim”

Birçok insan hayatının son evresinde 
aslında ‘mutluluk’un kişisel bir 
tercih olduğunun farkına varıyor. 
Oysa insanlar hayatları boyunca 
mutluluğu keşfetmek yerine, eski 
alışkanlık ve kalıpları devam ettirerek 
yaşıyor. Değişim korkusu insanları 
kendi kendilerini aldatmaya kadar 
götürüyor ve birçok kişi, sürdürdüğü 

hayattan mutlu olduğuna hem çevresini 
hem de kendini inandırıyor. Hem de 
içlerinde bir yerlerde, bütün kalbiyle 
gülmek ve yeniden hayattan tat almak 
için büyük bir özlem duymalarına 
rağmen.

 Tam bir hayat dersi!
Yaşamının önemli bir kısmını 

bir veya birkaç hafta sonra ölecek 
insanlarla geçiren hemşire Bronnie 
Ware, çok değerli bilgi ve tecrübeye 
sahip olmuş ve birikimini bizimle 
paylaşıyor. Müthiş bir şey!

Bunu köşeme almamın bir nedeni 
de, bu 5 konunun Antepliler’e ‘cuk’ 
oturması! Sanki hemşire Ware, 
Antepliler’i anlatmış. Özellikle de 
1’inci konu.

Yarın da size ‘Y’ kuşağını 
anlatacağım. Akla kara gibi birbirine 
benzemeyen iki kuşak. Bakalım 
hangisini tasvip edeceksiniz? Laf olsun 
diye söylüyorum, zira tercihinizin bir 
önemi yok, yeni kuşak çok değişik ve 
yapacağınız bir şey de yok!..

‘Y’ kuşağını yazmaya 
hazırlanıyordum ki, bir 
arkadaşımdan aldığım ileti beni çok 
düşündürdü.  

118 T Karaköy-Elmadağ Branch 
Lions kulübünün Kışlaçayı ve 
Avcılarsuyu Değirmendere 
ilkokullarına düzenlediği ziyaret 

programı dün Avcılarsuyu İlkokulu 
ziyareti ile sona erdi.

6 Şubat 2023 günü deprem 
olduğunda, ilk andan itibaren 
“Ayfercim, lütfen oradaki okullardan 

birisini veya ikisini evlat edinelim, 
elimizden ne gelirse yapalım” dedi 
Lions arkadaşlarım. Depremin 
üzerinden 26 ay geçti, bugün bizim 

iki okulumuz ve hedeflediğimiz 
ideallerimiz var.

Avcılarsuyu benim oturduğum 
mahallem aynı zamanda. Müdürü 
Mustafa Bey, sanat tarihçi kökeni 

olan muhteşem bir öğretmen. 
Başlarda benden müzik sistemi 
istemişti, okulun bahçesinde 
çocukların dans edebilmelerini, 
halay çekmelerini istiyordu. Sevgili 
Semra Gökırmak “Ben alırım” dedi 
ve şahane bir hoparlör, müzik sistemi 
aldı okula. Çocuklar o tarihten beri 
dans ediyorlar, ben de instagram 
sayfasından takip ediyorum, canlı 
gösteriyi izleyemiyordum, dün, 
hayalim gerçekleşti ve çocukların 
gösterilerinin pek kısa bir bölümünü 
izledim. 

Geçen sene Nursel başkanın 
katkılarıyla okulu Bilim ve Teknik 
dergisi ile Bilim ve Teknik Çocuk 
dergisine iki senelik abone 
yapmıştım. Dün ilk kez Çocuk 
dergisini incelemek şansım oldu, 
bayıldım ve kendimi kutladım, 
çocuklara dergiyi okuma imkanı 
sağladığım için.

Akıllı tahta diye bir şey var, 
mükemmel bir alet. Kocaman bir 

ekrandan ders vermenizi sağlıyor. 
Okuma yazmayı nasıl öğrettiklerini 
merak ediyordum, dün izleme 
şansım oldu. A harfini ses olarak 
öğretiyor, yanına N koyuyor onun 
sesini öğretiyor ve ANNE haline 
geliyor ses uyumu. Aynı harflerden 
NANE türetiyor, bu şekilde farklı 
kelimeler, kısa cümleler kuruluyor ve 
olay müthiş zevki hale geliyor. Akıllı 

tahtadan Nasrettin Hoca’nın çok 
kısa bir hikayesini açtı. Bir minnoş 
okudu onu. Ama nasıl, sular seller 

gibi okuyor ve vurguları muntazam 
yapıyor, virgüllerde nefes alıyor, 
mucize gibi… Nursel de matematik 
soruları sormuş, acayip bilmişler, 
soru sorulan tereddüt edince, bir 
başka minnoş parmaklarıyla sessizce 
cevap vermiş Nursel’e…

Benim yanıma geliyorlar ve diyorlar 
ki: “Sizi tanıyoruz, okulumuza 
gelip, bizim için faydalı bir şeyler 

yapıyorsunuz, sarılabilir miyiz?” Ne 
demek… kucaklaşıyoruz, sarmaş 
dolaş oluyoruz. İkisini evime 
davet ettim, organize edebilirsem 
diğerlerini de ikili guruplar halinde 
evime davet edeceğim.

Çocuklar yaşam kaynağımızdır. 
Onları iyi eğitebilirsek sadece 
ülkemizi kalkındırmakla kalmayıp, 
kendi geleceğimizi de garanti 
altına almış oluruz. Öyle ya, onlar 
okuyacak, çalışacak ve belki bizim 
daha iyi sağlık hizmeti almamızı, 
daha güvenli yaşamamamızı 
sağlayacaklar.

Sevgili Mustafa Pehlivan ve Arzu 
Demirtaş öğretmenlerim, iyi ki 
varsınız ve ne güzelsiniz. O kadar 
güzelsiniz ki muntazam bir düzen 
kurduğunuz için etrafınızdaki 
öğretmenler de veliler de sizinle 
uyum içinde, ekip olarak çok güzel 
çalışıyorsunuz. Ne mutlu bana, 
sizinle aynı ortamda yaşıyorum ve 
ufak da olsa çabalarınıza katkıda 
bulunuyorum.

Avcılarsuyu İlkokulu

Vatandaşlar 
yaptırdı
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Sınırdaki baskın olayından sonra 
Ankara' ya dönen İçişleri Bakanı 
Yıldırım Akbulut'un yerine müsteşarı 
Galip Demirel üç okul ve bir yurdun 
açılışını yaptı. Hacı Şakire ve 
Hasan Öğücü tarafından yaptırılan 
Oğuzeli imam Hatip lisesi, Çıksorut 
Mahallesinde Sadettin Batmazoğlu 
tarafından yaptırılan ilkokul ve 
Mahmut Güleç tarafından yaptırılan 
ilkokulun açılışı yapıldı. 

Açılışta konuşan Demirel: “Devlet 
ve millet işbirliğinin meydana 
getirdiği irfan yuvalarını açmaktan 
mutluluk duyuyorum. Toplumun 
değerlerini ayakta tutanlar topluma 
değerli işler yapanlardır. Okul 
yapmak sureti ile gençleri topluma 
kazandıranlar en büyük hayrı yapmış 
olurlar. Bu hayrı yapanların elini 
öpmekten kıvanç duyuyorum.” dedi. 

Müsteşar Galip Demirel, okul 
yaptıran Hacı Şakire Öğücü ve 

Fehime Güleç'in elini öptü. Bunlara 
ve Sadettin Batmaz'a, Milli Eğitim 
Gençlik ve Spor Müdürlüğünün 
hazırlamış olduğu şilt müsteşar 
tarafından verildi. 

Vali Abdülkadir Aksu, mutlu bir 
gün yaşadıklarını, 60 tan fazla okulun 
30 unun vatandaş - devlet desteği ile 
yapıldığını belirtti. Ayrıca, 1980 den 
bu yana 531 dershanenin yapıldığını, 
1985 yılı içinde 65 dershane, 15 
lojman ve 15 ana sınıf için ödeneğin 
ayrıldığını vatandaşın yardımı ile 
yapılan tasarruf ve banka faizi ile bu 
sayının 105 dershane, 20 lojman ve 20 
ana sınıfın yapıldığını söyledi. 

Vali Aksu: “Gaziantep'imiz 1984 te 
en çok okul yapmakta birinci oldu. 
Bu yılda umutluyum. Şu anda “Kendi 
okulunu kendin yap başkası için de 
okul yap” kampanyasını yürüten 
biziz” dedi. 

Öğretime açılan yeni okullarda 

toplam 31 dershane, 13 idarehane 
bir laboratuvar, bir spor salonu ve 
bir konferans salonundan oluşuyor. 
Okullar toplam 125 milyon liraya 
mal oldu. Daha sonra İçişleri Bakanı 
Müsteşarı Galip Demirel devlet 
hastanesinin yeniden düzenlenen 
ameliyathanesi ve yoğun bakım 
odasının açılışını yaptı. Devlet 
hastanesinden sonra 0-6 yaş gurubu 
kimsesiz çocukların kalacağı yeni 
yurdun açılışı yapıldı. 200 çocuğun 
barınacağı yurdun içinin döşenmesi 
yardımsever vatandaşlar tarafından 
25 milyon liraya yapıldı. En çok 
ilgi toplayanlar dört yaşındaki 
Savaş Sabancı, beş yaşındaki Leyla 
Dokuyucu ve dört yaşındaki Mahir 
Aslan'ın okuduğu şiir ve şarkılar oldu. 

Müsteşar Demirel: “Bu çocukların 
kimsesiz olduğunu sanmıyorum. 
Devlet ve milletin himayesindeler” 
dedi.

Vatandaşlar 
yaptırdı Bir lise ve iki ilkokul daha kazandık

Hacı Şakire ve Hasan Öğücü ile Sadettin Batmazoğlu ve 
Mahmut Güleç'in yaptırdığı okulları bakanlık müsteşarı açtı.

Hürriyet caddesindeki törenlere 
vali, garnizon komutanı ve belediye 
başkan vekilinin halkın bayramlarını 
kutlamalarıyla başlandı. Vali 
Abdülkadir Aksu günün önemini 
belirten konuşmasında Türk milletini 
Orta çağ karanlığından kurtaran 
Cumhuriyet rejiminin 62 yıl önce ilan 
edildiğini hatırlatarak, “Hürriyetçi 
demokratik rejim insan haysiyetine 
en uygun rejimdir. Türk Kurtuluş 
mücadelesi aynı zamanda mazlum 
devletler için de büyük bir rehber 
olmuştur. Cumhuriyet rejimi faziletler 
rejimidir” dedi.

Vali Aksu gençlere hitap ederken de 
şunları söyledi: “Geleceğe güvenimizi 
güçlendiren ve sürdüren sizlersiniz. 
Atatürk ve Atatürkçülüğü iyi 
öğrenmelisiniz. Atatürk konusundaki 
yanlış bilgi ve yorumlar geçmişte Türk 
milletine çok pahalıya mâl olmuştur. 
Her Türk, Atatürk ideolojisini iyi 
bilmeli, yurdunu onun gösterdiği 
hedeflere ulaştırmak için çalışmalıdır.” 

Vali Aksu'nun konuşmasından sonra 
öğrenciler tarafından şiirler okundu, 
günün önemini belirten konuşmalar 
yapıldı. Kutlamalara, okullar, çeşitli 
kuruluşlar ve askeri birlikler katıldı.

Cumhuriyeti kutladık 
Vali Aksu: ‘Atatürk’ü iyi öğrenin’

Cumhuriyet Bayramı törenlerle kutlandı. Cumhuriyetin 62. yıl dönümü 
nedeniyle, dün şehrimizde yapılan törenlere, Atatürk anıtına çelenk 
konulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlandı. 
Anıttaki töreni takiben, Vali, garnizon komutanı, belediye başkan vekili 
ve jandarma alay komutanı vilayette tebrikleri kabul ettiler. 

Gazetemize gelen bir kısım vatandaş, 
Şehitler caddesinde her gün bir veya 
birkaç vatandaşın trafik kazasına kurban 
gittiğini, birkaç kişinin öldüğünü, ya da 
yaralandığını söylediler. 

Üst geçit istenen yer şöyle tarif 
edilmektedir: Ahmet Çelebi İlkokulu 
önündeki alanda Kenan Evren bulvarı, 
İtfaiyeye giden geniş yol, Yeni Hal'den 
gelen çift şeritli yol, Şehitler Caddesi, 
şehir içinden gelen yol ve dokuz ara yol 
birleşiyor. Üst geçit buraya yapılmalı.

Vatandaşın biri: “İnsanlar ölüyor. 
Araçlar çarpışıyor. Milyonlarca liralık 
zarar meydana geliyor. Bu derdimize çare 
bulan yok. Derdimiz o kadar büyük değil. 
Bir sinyalizasyon lambası konsa. İki trafik 
memuru görevlendirilse sorunumuz hal 
olur” dedi. 

Şehitler caddesine 18 cadde ve sokağın 
bağlandığını söyleyen vatandaşlar, bu 
yolda karşıdan karşıya, sağlam geçene 
madalya verilmesi gerektiğini, durumun 
arap saçma döndüğünü ifade ettiler.

Şehreküstü’ye üst geçit yapılması isteniyor 

Şehitler caddesinde her gün bir kişinin öldüğü iddia edildi
Şehreküstü sakinleri üst geçitlerinin olmamasından ve 

trafiğin yoğunluğundan şikayetçiler.
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle, 

dün saat 7.30 dan sonra şehir 
içi otobüslerinin çalışmaması 
vatandaşların perişan olmasına 
neden oldu. Şehir merkezinden 
dolaştırılmadan, ara yollarda, 
ya da değişik hatlarda otobüs 
çalıştırılmaması belediyenin 
eksikliği olarak değerlendirildi, 
“Belediye vatandaşı ciddiye almıyor 
hizmetlerin aksamaması için çözüm 
yolu düşünmüyor” denildi. 

Uzak semtlerden şehir merkezine 
yaya inmek zorunda kalan 
vatandaşlar “Otobüsler cadde üzeri 

olmayan yerlerde çalışamaz mıydı? 
Hiç olmazsa birkaç otobüs değişik 
hatlarda sefer yapamaz mıydı” diye 
soruluyor. Dolmuşların dahi düzgün 
çalışmadığından yakınan vatandaşlar 
“Dolmuş yolun yarısında indiriyor, 
«gidemem» diyor. Böyle belediyenin 
otobüsü de, dolmuşçusu da düzgün 
çalışsa şaşarız zaten” dedi. 

Vatandaşlar…
 Otobüs işletmesi yetkilileri ise 

“Seferleri tümden kaldırdık. Başka 
çözüm yolu bulamadık. Caddeler 
boşalmadan çalışamayız. Ara yollarda 
çalışmayı da düşünmedik” dedi.

Bayram diye belediye otobüsü çalışmaz mı?
Hazırlanan yönetmeliğe göre, 

evlenmelere engel teşkil edecek 
nedenler olmadığı süre içerisinde 
evlenme izin belgesiyle çiftler nikah 
kıydırabilecekler. Yönetmeliğe göre 
15 günlük askı süresi kaldırılıyor. 
Mahkeme tarafından vesayet altına 
alınmamış, 18 yaşını dolduran 
herkes başkalarının rızasını almadan 
evlenebilecekler. Yine yönetmeliğe 
göre, eşlerden birisinin isteğine göre 
resmi veya özel hastane, sağlık ocağı ve 
doktorlardan sağlık raporu alınabilecek. 
15 yaşını doldurmuş kadınlarla 17 
yaşını doldurmuş erkekler, ana baba ya 
da vasilerinin izni ile evlenecekler.

Evlenme kolaylaşıyor 

Toplumsal kirlilik ve çürüme artıyor 
İşsizlik ve yoksulluğa çözüm iddiasıyla göreve 

gelen AKP Hükümeti’nin yoksulla zengin 
arasındaki uçurumu her geçen gün artırdığına 
dikkat çeken Türkmen, “Fuhuş ve kültürel 
yozlaşma, toplumsal kirlilik ve çürümeye 
neden oluyor. Ancak bunlar izlenen yanlış 
siyasi politikaların sadece sonucu. İktidar ve 
yandaşları da sorunlara çözüm üretmek yerine 
toplumun önemli bir kesimi gibi sonuçları 
konuşuyor. Fakat çözümsüz, sorunları 
konuşmak kimseye bir fayda getirmez’ diye 
konuştu. 

İşsizlik ilahi bir sorunmu 
da önüne geçilemiyor?

İşsizliğin de izlenen yanlış politikaların ve 
sermaye kesiminin kayıt dışı işçi çalıştırma ve 
hukuksuzluğuna göz yummanın bir sonucu 
olarak arttığını söyleyen Türkmen, “Çalışanın 
eline yoksulluk sınırı olan 600 milyonun 
altında ücret geçiyor. İşçi buna kanaat etse 
bile özlük hakları her geçen gün biraz daha 
tırpanlanıyor. İlimizden örnek verecek olursak, 
en büyük firmalarda uygulanan yıllık dört 
ikramiye hakkı ikiye düşürüldü. Sendikalar bile 
bunun nedenini işsizlik olarak açıklayabiliyor. 
Halbuki işsizlik ilahi bir sorun mu? İşsizlik 
hesapta olmayan bir hayalet de değildir. İşsizlik 
aslında hesap dahilinde ortaya çıkar. Zaten 
işsizliğin kendisi problemdir, bir de iş süresini 
12 saate çıkararak işsizliği daha da artırıyorlar. 
Organize Sanayi Bölgesi’ndeki işçilerin yüzde 
50’ye yakını sosyal güvenceden yoksun olarak 
kayıt dışı çalıştırılıyor. Geriye kalan işçileri de 
12 saat çalıştırarak hem işsizliği artırıyorlar, 
hem de kayıt dışına neden olup devleti zarara 
uğratıyorlar” dedi.

Kentin çalışanları yok sayılıyor 

Son yıllarda Gaziantepli bürokratların kenti 
‘ortak akılla’ yönetmekle övündüklerini, 
ancak bu kentin emekçi ve çalışanlarının yok 
sayıldığını söyleyen Türkmen şunları söyledi: 
"Son yıllarda yöneticiler, Gaziantep’i ortak 
akılla yönetmekle övünüyor. Bu ortak akılla 
yönetme sürecinde kentin çalışanları yok 
sayılıyor. Çalışanların ağır çalışma koşullarına 
ise kulaklar tıkalı, gözler kapalı. İlimizi ortak 
akılla yönetildiğini söyleyen yetkililerin. 
Organize Sanayi Bölgesi’ndeki firmalardaki 
işçilerin yüzde 50’sinden fazlasının sosyal 
güvenceden yoksun ve ağır koşullar da 
çalıştıklarından haberleri yoksa ihbar ediyoruz” 
şeklinde açıklama yaptı. 

Samimi olan işsizliği çözer 
Türkmen, işsizliği çözme noktasında 

samimi davranılmadığını, aksine uygulanan 
hukuksuzluklara göz yumulmasından ötürü 
bu şartlarda işsizliğin daha da artabileceğine 
dikkat çekerken, “Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasasına göre bir işçinin en fazla 11 saat 
fazla mesai yapması gerekir. Oysa kentimizdeki 
pek çok büyük fabrikada işçilere en az 16 saat 
fazla mesai yaptırılmaktadır. 12 Yıldır yedili 
sistem diye bir sistem kurdular işçilerin pazar 
tatillerini yediler. Bir işçinin haftada bir gün 
olması gereken pazar tatili yedi-sekiz haftada 
ancak bir kez olabiliyor. İşsizlik, AKP Hükümeti 
başta olmak üzere İMF politikalarının 
uygulanması sonucu ortaya çıkmaktadır” dedi. 

Barışın belirleyicisi devlettir 
EMEP’in barış için ülke genelinde yürüttüğü 

çalışmaların kentimizde de sürdüğünü 
hatırlatan Türkmen, “Barışın belirleyicisi 
devlet, devletin bugüne kadarki politikaları. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan bugüne 
çözümsüz bırakılan Kürt sorununda yeni 

den gündeme gelen operasyonlar, çatışmalar 
ve baskıcı uygulamalar çözüm değildir. Bir 
başbakan ‘illa ad koyalım diyorsanız, Kürt 
sorunu hepimizin sorunudur, benim de 
sorunumdur’ diyerek kamuoyuna üstü kapalı 
mesaj vermekle yetinemez. Başbakanın ve 
hükümetin görevi barış ve kardeşlik temelinde 
bir çözüm için somut adımlar atmaktır. 
Çatışmada ısrar etmek, emperyalistlerden, 
dış güçlerden medet ummak Türk-Kürt 
kardeşliğini, bir arada olmayı değil, bölünmeyi 
dayatmak demektir” dedi. 

Kürt sorunu terör sorunu değil 
temel bir demokrasi sorunudur 

“Kürtlerden, anadilden, eşit haklardan 
söz etmek bölünmek değildir. Demokratik 
koşullarda birlikte yaşamak isteyen Kürtlerin 
taleplerini Türkiye’nin bölünmesine 
yol açmayacak, daha ileri bir birliğin 
gerçekleşmesinin de temeli olacaktır” diyen 
Türkmen, “Bunca açlık, işsizlik, eğitim ve 
sağlık problemleri, özelleştirme, yağma 
ve borç kuşatması altındayken halkın ve 
ülkenin kaynaklarını ‘terörle mücadele’ adına 
savaşta tüketmek çözümsüzlükte ısrardır. 
Bunu Türkiye 1985-1995’te yaşadı, bir daha 
yaşamamalıdır. Kürt sorunu terör sorunu 
değil, temel bir demokrasi sorunudur. Te rör 
gerekçe gösterilerek halkları birbirine karşı 
kışkırtmanın kimseye faydası yoktur. Silahlar 
susturulmak, operasyonlar durdurulmalı, 
barışın önü açılmalıdır. Kültürel haklara ve 
anadile ilişkin yasaklara son verilmelidir. 
Koruculuk sistemi kaldırılmalı, köye dönüşlerin 
önündeki engeller giderilmeli ve ayrımsız bir 
genel af ilan edilmelidir. Duyguları, düşüncesi 
böyle olan Türki ye’nin hiçbir ferdi sessiz 
kalmamalıdır” şeklinde açıklama yaptı.

Beklentiler yerini kaygılara bıraktı
AKP Hükümeti’nin toplumun beklentilerini karşılayamadığını, beklentilerin yerini kaygıların aldığını 

söyleyen EMEP İl Başkanı Mehmet Türkmen, “Seçim öncesi ve akabinde halkın önemli bir kısmı AKP’yi 
destekliyor, kendilerince farklı beklentiler içine giriyordu. Ancak aradan geçen zaman gösterdi ki AKP 
halkın beklentilerini karşılamaktan çok uzak. Şu anda beklentiler yerini kaygılara bırakmış durumda” dedi.

Demokrasi Meydanındaki 
törende Atatürk Anıtına çelenk 
konulup saygı duruşunda 
bulunuldu, İstiklal Marşı 
eşliğinde göndere bayrak 
çekildi. Buradaki törene Vali 
Lütfullah Bilgin, 5. Zırhlı Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Necdet 
Sezginer, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey, AK 
Parti Milletvekili Ahmet Üzer 
ile askeri ve mülki erkan, şehit 
aileleri, gaziler ve yakınları ile 
öğrenciler katıldı. Demokrasi 
Meydanındaki törenin ardından 
kutlamalara İstasyon Meydanında 
devam edildi. Buradaki tören Vali 
Lütfullah Bilgin, 5. Zırhlı Tugay 

Komutanı Tuğgeneral Necdet 
Sezginer ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey'in halkın 
bayramını kutlamasıyla başladı.

Günün anlam ve önemini 
ilişkin bir konuşma yapan Topçu 
Kurmay Yüzbaşı Mürsel Çıkrıkçı, 
milletin bağrından çıkan Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin, Türkiye 
Cumhuriyetini korumak için nice 
30 Ağustoslar yaratacak güçte ve 
kabiliyette olduğunu vurguladı. 

İstasyon Meydanındaki 
kutlama resmi geçit töreni ile 
sona erdi. Resmi geçit törenine 
katılan gaziler, zafer coşkusunu 
silahla havaya ateş ederek ortaya 
koydu.

Coşkulu kutlama Coşkulu kutlama 
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 83. yıldönümü 

Demokrasi ve İstasyon meydanlarında 
düzenlenen törenlerle coşkuyla kutlandı.

Çelik, lezzetli ve ekonomik değeri 
yüksek bir ürün olan antepfıstığı 
üreticiliğinde verimliliğin ve 
kalitenin artırılmasının zorunlu 
olduğunu söyledi. Türkiye'nin 
antepfıstığı ihraç eden ülkelerle 
uluslararası pazarlarda rekabet 
etme de sıkıntı yaşadığına dikkat 
çeken Çelik, antepfıstığı üretim 
koşullarının baştan sona yeniden 
gözden geçirilmesini önerdi. 

Çelik, Türkiye'de antepfıstığı 
üretiminin genellikle başkaca ürün 
yetiştirilemeyen engebeli ve verimsiz 

arazilerde yapıldığını vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Pazar ve 
iklim koşullarından olabildiğince 
az olumsuz etkilenmek için ağaç 
başına aldığımız antepfıstığı 
miktarını artırmak zorundayız. 
Yani bundan böyle biz de 
antepfıstığı üretimini verimli 
arazilerde ve sulu koşullar da 
yapmak zorundayız. Atamız dan 
babamızdan duyduklarımızla değil 
bilimsel araştırmalar sonu cunda 
ulaşılan bilgileri kullanarak üretim 
yapmalıyız." 

Antepfıstığı üretimi ve verimliliği artırılmalıdır 
Ticaret Borsası Başkanı Ömer Çelik, Antepfıstığı 

üretiminin ve verimliliğinin artırılması gerektiğini söyledi.
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Hazır İlyas
Ahmet Beyazlar/Arkeolog

 Yurdumuzda, 5 Mayıs günü gecesi kış 
mevsiminin bitip sıcak yaz günlerinin başladığı 
anlamına gelmekte 5 Mayıs'ı 6 Mayıs'a bağlayan 
gece Hıdrellez Bayramı olarak kutlanır. 
Bugün Hıristiyanlarca da baharın ve doğanın 
uyanmasının ilk günü olarak kabul edilir; 
bugünü Rum Ortodokslar Aya Yorgi, Katolikler 
"Aziz George" günü olarak kutlamaktadırlar. 

Hızır adının Arapça yeşillik anlamına 
gelmesi ve Hızır’ın geçtiği yerlerin yeşillendiği 
inancı baharın ve arkasından gelen bereketin 
anlatılmak istendiği anlaşılmaktadır. Bu 
bağlamda hızırı güneşle birlikte bitkilerin 
fotosentez yapmaya başlaması ve üremesi 
olarak düşünülebilir.

Burada Hızırellez inancının düşünce-inanç 
dünyamıza yansıması üzerinde yapıcı, yaratıcı, 
eğitici ve öğretici yönleriyle ele alınacaktır.

Hızır abıhayatı (bengi su) içerek ölümsüzlüğe 
ulaşan kişi olarak bilinir. Özellikle de baharda 
insanlar arasında dolanarak bolluk ve sağlık 
dağıtan ayrıca darda kalıp başı sıkışanlara 
yardım eden bir ermiş (veli) veya peygamber 
olduğuna inanılır. Bu nedenle bugün insanlar 
dilek ve niyetlerini bir kâğıda çizerek veya 
yazarak kırmızı iplikle gül dalına asmak 
ve akan suya atmakla o dileklerinin kabul 
olacağına inanarak bugüne özel önem verirler. 

Gaziantep’te Kavaklık Parkı’nda her kesimden 
insanlar aile ve akrabalar olarak bir araya 
gelerek bugünü yiyip içip eğlenerek kutlarlar. 
Niyet etmek-tasarlamak, onu sevgi ile istemek 
ve akışa bırakarak taleplerimize erişeceğimizi 
anlatan bu inancın ritüelinin doğaya-
yaratılışa uygun eylemler ile hayat bulacağı 
düşünülmektedir.

Halkın, Hızır hakkında kanaat ve inanışı 
onun ölümsüz olduğu ve baharda tabiatın 
uyanmasını sağladığı yönündedir. Halk 
arasında Hızır'ın sahip olduğuna inanılan 
vasıflar darda kalan insanlara şifa, sağlık, uğur 
getirdiğine inanılır. Halk arasında gurbete 
çıkana “Boz atlı hızır yoldaşın olsun” diye dua 
ederler ve dar zamanlarda işleri görüldüğünde 
"Hızır gibi yetişmek" deyimini kullanırlar. 
İslamiyet öncesi dönemde, "Gök- Ak Sakallı 
Kocalar" gibi medet umulan, yardım istenen, 
yol gösteren, barış, mutluluk, sağlık, refah 
getirdiğine inanılan bir kurtarıcı güce sahip 
kişiler olarak inanılır.

Kur'an-ı Kerim'de Kehf sûresinin 59-
82. âyetleri arasında geçen kıssada, Allah 
tarafından kendisine derin bir hikmet bilgisi 
öğretilen bir kişi (Hızır), Musa peygamberle 
bir yolculuğa çıkar. Bu kişi, yolculuk boyunca 
Musa'nın sabrını zorlayan ve zahiren yanlış 
görünen işler yapar; bindikleri bir gemiyi 
deler, bir çocuğu öldürür ve bir duvarı tamir 
eder. Ancak her bir fiil, derin bir ilahî hikmete 
dayanmaktadır ve sonunda Hızır, bu olayların 
arkasındaki sebepleri Musa'ya açıklar, ona 
sabrın ve bilginin sınırlarını öğretir.

Tasavvufta Hızır; irşat ve ilm-i ledün 
kavramlarının sembolüdür. Hızır "mürşit", 
Musa ise "mürit" olarak anlamlandırılır.

Ēl, Kenan ve bütün eski Levant bölgesinde 
insanlığın ve tüm yaratıkların babası olan 
yüce tanrının adıdır. El ilah, tanrı anlamında 
Arapça’ya geçen ve İslam inancında “Allah” 
olarak özel ad alan aynı güç ve kudrette 
tanrı olarak inanıldığı anlaşılmaktadır. 
İbranilerde İlyas “rab-tanrım anlamına gelirken 
Yahudilikte ve İslamiyet’te ayrı peygamberler 
olarak bilinir. Hristiyanlıkta Hz. İsa’nın İlya’nın 
kendisi olduğuna inanılır. 

Hızır-İlyas inancı, Türk halk kültüründe de 
derin köklere sahip mistik bir gelenek olarak 
nesilden nesile aktarılmaktadır. Bu inanç, 
sadece dinî bir öğreti olmanın ötesinde, 
halkın kültürel, sosyal ve toplumsal yapısının 
şekillenmesinde önemli bir rol oynamıştır. 
Hatayi mahlası ile bilinen Şah İsmail bir 
deyişinde “Muhammedi hazır bil ki, Can 
Hakka nazır bil ki, Her gördüğün hızır bil ki, 
Aliye Selman olasın” der. İnsanların Hızır’ı 
görme arzusuna karşılık yardıma muhtaç kişi 
kılığında gelen kişinin ‘Hızır’ olduğu ifadesi 
kişilerin hazırdaki birlik ve yardımlaşma 
duygusunun gelişmesini, Tanrının rahmetinin 
ve bağışlayıcılığının yardımlaşmada ve 
paylaşımda olduğu düşüncesini yansıtmaktadır. 

Türkiye Cumhuriyetin başlangıç yıllarında 
önemli görevler üstlenmiş, devlet kademlerinde 
önemli yerlere getirilmiş Mehmed Ali Aynî 
Bey, Muhyiddin İbn Arabi’yi kast ederek 
kaleme aldığı “Şeyh-i Ekber’i Niçin Sevelim?” 
başlıklı eserini takdim ederken şu satırlara 
yer vermektedir: “Bu kitabı büyük bir zevkle 
yazıyorum. Zira din-i mübinimizin alemdar-ı 
hazırı Mustafa Kemal Paşa hazretlerine ithaf 
edeceğim…” der. Ona göre Atatürk, İslam 
dinini tarihsel küllerinden arındırarak apaçık 
ortaya koyan bayraktar olarak önümüzde 
durmaktadır. Milletçe verilen kurtuluş savaşı 
sonrası kurduğu ve koyduğu ilkelerle birlik 
beraberlik içinde aydınlık yarınlarımızı 
devam ettirmeye çalıştığımız bu günlerde 
bu idare altında yaşayanlar olarak Hızır’ın 
içimizde hazır olduğunu, yönümüzü birliğe 
ve yaşama döndüğümüzde, kendimizi varlığa 
adadığımızda, sağ duyumuzu dinleyerek 
üzerimize düşen vazifeyi yaptığımızda, 
fedakârlık ve feragatta bulunduğumuzda 
içimizdeki yaratıcı ve yaşatıcı güç olan 
Hazır’ın bize huzur vereceğini ve biri birimizin 
huzurunda güven içinde olduğumuzun 
bilincine getireceği anlaşılmaktadır.

Hızıra, hazıra, huzura erme dileklerimle 
Hıdırellez günümüz kutlu olsun.

05.05.2025 Gaziantep

Esnafımız önünü 
göremiyor, yatırım 

yapmaktan korkuyor 
Esnafın gelecekten tedirgin olduğunu 

dile getiren Başkan Ulu, ‘’Dünya 
genelinde olduğu gibi ülkemizde de her 
şey anında değişebiliyor. Bir bakıyoruz, 
35 lira olan dolar, bir sonraki gün 
bir olay olduğunda 40 liraya kadar 
yükselebiliyor. Bu da ekonomi de bir 
kırılganlık olduğunu ve istikrarın 
olmadığının bir göstergesi. Böyle olunca 
esnafımız önünü göremiyor, yatırım 
yapmaktan korkuyor ve çekiniyor’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Çarklar zor şartlar 
altında dönüyor

Çarkların zor şartlar altında 
döndüğünü kaydeden Ulu, gelirin 
gideri karşılamadığı bir dönemi 
yaşadıklarını vurguladı. ‘’Dükkan 
kiraları başta olmak üzere, işçilik, 
sigorta primleri ve parça fiyatları arttı. 
Özellikle parça fiyatları her zaman 
değişkenlik gösterebiliyor. Tabii gelen 
zamları hiçbir şekilde ürünlerimize ve 
tamir ücretlerimize yansıtamıyoruz. 
Çünkü işler düşük, eğer eklersek 
işlerimiz daha da düşecek. Dolayısıyla 
esnafımız kazancından feragat ederek 
çarkını döndürmeye ve ayakta kalmaya 
çalışıyor’’ tespitinde bulundu. 

Oda olarak 
üyelerimizin hakkını 

sonuna kadar savunacağız
Kayıt dışılığın önüne geçilmesi için 

ilgili kurumları göreve davet eden Ulu, 
‘’Kayıt dışı çalışma her sektör gibi bizim 
de en büyük sorunlarımız arasında 
yer alıyor. Oda olarak bu konuda 
mücadele ediyorduk, lakin maliyetlerin 
altından kalkmayan kepenk kapatıp 
öyle çalışmaya başladı. Bu da haksız 
rekabete neden oldu. Çünkü kayıt dışı 
çalışanın kirası, maliyet kaydı, sigortası 
yok, istihdam sağlamıyor, fakat kayıtlı 
çalışanlarda bunların hepsi var. Böylesi 
bir ortamda adil bir rekabet nasıl 
sağlanacak? Oda olarak üyelerimizin 
hakkını sonuna kadar savunacağız, ama 
ilgili kurumlarında destek vermesi şart’’ 

açıklamasını yaptı. 
Bozulan ürünlerini 

herkese yaptırmasınlar
Ulu, ‘’Vatandaşlarımızı uyarmak 

istiyoruz. Bir cihazları bozulduğunda 
bunu kayıtlı esnafa yaptırsınlar. Eğer 
kayıt dışı bir kişiye yaptırdıklarında 
herhangi bir mağduriyet yaşadıklarında 
o kişiyi bulamayabilirler ya da 
mağduriyetini gidermeyebilir. Ama 
kayıtlı esnaf da böyle bir şey asla 
olmaz. Mağduriyet yaşandığında 
hemen giderilir. Beyaz eşyalar bir 
servet değerinde olduğunu bilsinler. 
O yüzden bozulan ürünlerini herkese 
yaptırmasınlar’’ uyarısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Ekonomik kriz kayıt dışılığı arttırdı

Son yılların en kötü 
sezonunu geçiriyoruz

Kötü bir sezon geçirdiklerini ve 
geçirmeye de devam ettiklerini 
sözlerine ekleyen Kılınç, ‘’Pandemi 
döneminde hatta Kahramanmaraş 
depremleri sonrasında bile 
çarklarımızı bir şekilde dönüyordu. 
Ancak şimdi dönmeyecek noktaya 
geldi. İşlerimiz uzun yıllardan beri 
hiç bu kadar gerilememişti. Son 
yılların en kötü sezonunu geçiriyoruz 
diyebiliriz’’ açıklamasını yaptı. 

İnsanların birincil önceliği 
yaşamını idame ettirmek

Seyahat acentelerinin büyük 
umutlarla yaz mevsimine 
hazırlandığını kaydeden Kılınç, 
‘’Kış mevsiminden umduğunu 
bulamayan acentelerimiz tüm 
planlamalarını kültür turlarına göre 
yapmıştı. Gaziantep, Şanlıurfa ve 
Mardin, kültür turlarının en yoğun 
yapıldığı iller arasında yer alıyor. 
Lakin şu anda düzenlediğimiz 
turların kapasitesini doldurmakta 
zorlanıyoruz. Çünkü bizimkisi bir 
lüks. Ama insanların birincil önceliği 
yaşamını idame ettirmek’’ şeklinde 
konuştu. 

Satışlarımız çok geriledi, 
giderlerimiz çok arttı

Kılınç, maliyetlerin altından 
kalkamayan seyahat acentelerinin 
ekonomik krizden çok fazla 
etkilendiklerini aktarırken, 
‘’Satışlarımız çok geriledi, 
giderlerimiz çok arttı. Buna 
karşın gelirlerimiz aynı seviyede 
yükselmedi. Bu da gelir-gider 
arasındaki makasın açılmasına 
yol açtı. Bazı acentelerimiz ayakta 
kalabilmek ve giderleri kısabilmek 
için eleman çıkarmak zorunda 
kaldı. Giderlerini karşılamayanlar 
ise dükkanlarına kilit vurmak 
durumunda kaldı. Eğer ekonomi 
bu şekilde devam ederse kepenk 
kapatanların sayısının artacağını 
söyleyebiliriz’’ uyarısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Kültür turlarına ilgi hiç 
beklemediğimiz kadar azaldı

Her bir kadın cinayeti 
münferit değil, sistemseldir

‘İstanbul’da katledilen Bahar 
Aksu’nun sesi olmak, susmamak, 
alışmamak ve unutmamak için 
toplandık’ diyen Yücel, ‘’Bahar, tıpkı 
niceleri gibi erkek şiddetiyle yaşam 
hakkı elinden alınan bir kadın. Her 
bir kadın cinayeti münferit değil; 
bu cinayetlerin arkasında ihmaller 
zinciri, görmezden gelen yasalar, 
uygulamayan kurumlar ve sessiz 
kalan bir sistem var’’ açıklamasını 
yaptı. 

Failleri cesaretlendiren 
politik duruş, Bahar’ın 

ölümünden de sorumlu
Her gün en az bir kadının 

öldürüldüğünü sözlerine ekleyen 
Yücel, ‘’Devletin İstanbul 

Sözleşmesi’nden çekilmesi, 
sığınakların yetersizliği, şiddeti 
önlemeye yönelik politikaların 
zayıflığı bizleri daha da savunmasız 
bırakıyor. Erkek şiddetine karşı 
etkin mücadele yürütmeyen, failleri 
cesaretlendiren bu politik duruş, 
Bahar’ın ölümünden de sorumlu. Bu 
ülkede kadınlar artık sadece hayatta 
kalmaya değil, özgürce yaşamaya, 
karar vermeye, temsil edilmeye, eşit 
olmaya kararlı. İster iktidarda, ister 
muhalefette olsun; tüm siyasi yapılar 
kadınların yaşam hakkını, eşitliğini 
ve güvenliğini öncelemek zorunda. 
Bahar için, Şule için, Nadira için, 
Emine için, Mahsa için, katledilen 
tüm kadınlar için, hepimiz için 
buradayız’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Kadın ve çocukları katledenler elini  
kolunu sallayarak ortada dolaşıyor

Aile hekimlerine hem iş yükü 
hem de gelir kaybı yaşatıldı

Sağlık Bakanlığı tarafından aile 
hekimlerine kayıtlı nüfuslarda 
son günlerde birçok değişikliğin 
yapılmaya başlandığını söyleyen 
Erdoğan, ‘’Yıllardır göçmen 
sağlığı merkezlerinin yetersizliğini 
tamamlayan birçok aile hekiminde 
kayıtlı özellikle Suriye uyruklu 
kişilerin kayıtları silinerek kişiler 
göçmen sağlığı merkezlerine 
yönlendirildi. Bu aktarımlar 
düzensiz bir şekilde, ay ortasında 
ve ay sonunda yapılarak aile 
hekimlerine hem iş yükü hem de 
gelir kaybı yaşatıldı’’ ifadelerini 
kullandı. 

Aile hekimlerinin 1 ay boyunca 
4 bin kişiye sağlık hizmeti sunup 
ay sonunda 3 bin kişiye göre maaş 
aldığına dikkat çeken Erdoğan, 
sonrasında birçok aile hekiminin 
nüfusunun yeniden 2 bin 500 
kişiye düşürüldüğünün altını çizdi. 
‘’ Her zaman dile getirdiğimiz 
zaten nüfusların çok fazla olduğu 
ve her aile hekimine 2 bin civarı 
nüfus kaydedilmesi idi ancak bu 

yapılırken aile hekimlerinin bu 
süreçte gelir kaybına uğramaması 
gerekirdi. Maalesef bakanlığın keyfi 
uygulamaları ile aile hekimlerinin 
büyük çoğunluğu hem iş yükü artışı 
hem de ulaşılmaz hedefler nedeniyle 
gelir kaybı ile karşı karşıya bırakıldı’’ 
tespitini yaptı. 

Aile hekimlerinin 
cezalandırılmasından 

vazgeçilmeli
Aile hekimliği uygulamasının 

2005 yılından itibaren pilot olarak 
uygulanmaya başlandığını ülkemizin 
için büyük hizmetler sunduğunu 
ve kazanımlar ortaya koyduğunu 
sözlerine ekleyen Erdoğan, ‘’Sürekli 
yenilenen ve gelişen uygulamalarda 
aksaklıklar olması muhtemel. Ancak 
sorunun çözümü her sorunun 
suçlusu olarak aile hekimlerini 
hedef göstermek ve her sorunda 
aile hekimlerini cezalandırmak 
değil. Bu sebeple vatandaşlarımıza 
da sorumluluk yüklenmesi ve aile 
hekimlerinden bağımsız sebepler 
yüzünden aile hekimlerinin 
cezalandırılmasından vazgeçilmeli’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Yeni bir kaos ortamı ile 
karşı karşıya kalacağız

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) himayesinde; Gaziantep 
Sanayi Odası (GSO) ve Nobel Expo 
Fuarcılık iş birliğinde, Gaziantep 
Ticaret Odası (GTO), Güneydoğu 
Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
ve Gaziantep Ticaret Borsası’nın 
(GTB) destekleriyle düzenlenecek 
MFF Orta Doğu Gıda Fuarı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Dr. Çetin Ali Dönmez ve il 
protokolünün katılımlarıyla; 7 Mayıs 
2025 Çarşamba günü saat 11:00’de 
kapılarını ziyaretçilerine açacak.

Katılımcılar, fuar boyunca gıda 

üretiminden işlenmiş ürünlere, 
içeceklerden ambalaj teknolojilerine 
kadar geniş bir yelpazede ürün ve 
hizmetleri inceleme fırsatı bulacak. 
Aynı zamanda, sektörel paneller ve 
sunumlarla bilgi alışverişi yapılacak.

Fuarla eş zamanlı olarak, gıda 
endüstrisindeki yenilikleri görüşmek 
ve sürdürülebilir gıda politikalarına 
katkı sağlamak amacıyla, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı himayesinde 
“Gıda Zirvesi” gerçekleştirilecek.

Fuar 7-9 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında (3 gün) saat 10:00’dan 
18:00’a kadar ziyaret edilebilecek.

"MFF Orta Doğu 
Gıda Fuarı" açılıyor

Antep’te avukat sayısı 
artmaya devam ediyor

Gaziantep’teki avukat sayısının her 
yıl artığına dikkat çeken Gencer, 
‘’Özel ve devlet üniversitelerinden 
her yıl binlerce kişi hukuk 
bölümünden mezun oluyor.  Ülke 
genelinde olduğu gibi Gaziantep’te 
de avukat sayısı artmaya devam 
ediyor. Bunu baroya yaptırılan 
kayıtlardan anlayabiliyoruz. Türkiye 
Barolar Birliği verilerine 2023 
yılında toplam avukat sayısı 185 bin 
749 iken bu rakam 2024 yılında 199 
bin 142’ye yükseldi. Bu sayı 2025 
yılında da daha da artacak’’ tespitini 
yaptı. 

Umduğunu bulamayan genç 
avukatlar hayal kırıklığı yaşıyor

Genç avukatların zor şartlar 
altında ayakta kalma mücadelesi 
verdiklerini sözlerine ekleyen 
Gencer, ‘’Her yıl binlerce üniversiteli 
büyük hayallerle hukuk bölümünü 
tercih ediyor. Yıllarca büyük bir 
emek ve çaba sarf ederek mezun 
oluyor. Ancak mesleğe atıldığında 
her şeyin göründüğü gibi olmadığını 
fark ediyorlar. Umduğunu 
bulamayan genç avukatlar hayal 
kırıklığı yaşıyor. Bazen avukatların 
ekonomik kriz nedeniyle intihar 
ettiğini duyuyor ve okuyoruz. 
Hiçbir avukat bu şartlarda yaşamayı 
hak etmiyor. O nedenle Türkiye 
Barolar Birliği, elini taşın altına 
koymalı, genç avukatlara özellikle 
maddi anlamda destek olmak için 
çalışmalara başlaması gerekiyor. 

Ayrıca baro sınavlarının da gereken 
kalitede yapılması, avukat sayısını 
sınırlayacağından dolayı mevcut 
durumun iyileşmesinde olumlu bir 
çarpan olacaktır’’ şeklinde konuştu.

Gelir gider arasındaki makas
her geçen gün açılıyor

Avukatların ekonomik açıdan zorlu 
bir dönemden geçtiğini sözlerine 
ekleyen Gencer, ‘’Türkiye genelinde 
yaşanan ekonomik sıkıntılar 
bizlerde fazlasıyla hissediyoruz. 
Çünkü piyasada nakit para döngüsü 
neredeyse kalmadı gibi. Kiralar, 
personel giderleri, sigorta primlerini 
arttı. Böyle olunca giderlerimizi 
karşılamakta çok zorlanıyor. Gelir 
gider arasındaki makas her geçen 
gün açılıyor’’ değerlendirmesini 
yaptı.

Kontenjan sayıları azaltılmalı, 
tercih puanlar yükseltilmeli

Gencer, ‘’Ülkemizin hemen hemen 
her şehrinde bir hukuk fakültesi 
bulunuyor ve hatta her geçen gün 
yeni yeni fakülteler açılıyor. Yeni 
fakültelerin açılması demek avukat 
sayısının artması anlamına geliyor. 
Bakıyoruz bölüm var ama gerekli 
alt yapı veya öğretim görevlisi yok. 
Bu böyle olmamalı. Üniversitelerde 
ki hukuk bölümlerinin kontenjan 
sayıları azaltılmalı, tercih puanlar 
yükseltilmeli, baro sınavları gereken 
kaliteye getirilmeli. Eğer bunlar 
yapılırsa avukatlık mesleği, onlarca 
yıl önceki değerli ve kıymetli haline 
gelir’’ önerisinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Genç avukatlara destek 
olunması gerekiyor

İbrahim Halil Kılınç

GAÜN ve kentin mesire alanlarında 
Hıdrellez şenliği yaşandı. İnsanlar 
kağıtlara yazdıkları dileklerini Alleben 
deresine atarak bir Hıdrellez geleneğini 
yerine getirdiler.

Gaziantep Üniversitesi Türk Halk 
Bilimi Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Hıdırellez Şenliği”, Fen-Edebiyat 
Fakültesi önünde renkli ve coşkulu 
anlara sahne oldu.

Baharın gelişi ve doğanın uyanışını 
simgeleyen Hıdırellez’in yaşatılması 
amacıyla düzenlenen etkinlikte, 
geleneksel Türk kültürüne ait birçok 
oyun ve ritüel katılımcılarla buluştu. 
Etkinlik kapsamında geleneksel 
Hıdırellez kutlamaları gerçekleştirildi.

Öğrenciler ve akademisyenler, 

geleneksel oyunları deneyimleme 
ve keyifli anlar yaşama fırsatı buldu. 
Etkinlik kapsamında dilek ağacına 
dilekler asıldı; dokuz taş, üç taş ve 
mangala gibi geleneksel zekâ ve strateji 
oyunları oynandı. Ayrıca, ip atlama ve 
halat çekme yarışmalarında katılımcılar 
kıyasıya mücadele ederek şenliğe renk 
kattı. Haber Merkezi

Dilekler suya atıldı


